et cum luda traditore et cum Datam et Abiron luat penas in eterna

dampnatione et insuper ad partem regís uel huius karte uocem pulsan

ti pectet C.'" morabetinos et istas térras duplatas in tali loco uel in

meliori et lioc nostrum scriptum semper maneat flrmum. Facta karta

in Era M.'^CC/^LX.^VI.^ et quodum in niense Februario. Regnante

Domno nostro Iliesu Cristo et sub eius imperio. Rege Adefonso in Le-

gione Galléela Asturias et Strematura. Maiordomus illius Petrus In-

fans. Maiorinus regis Garsia Roderici Camota. In sede legionense

Rodericus episcopus. Tenentes Mansella Ranimirus Froila et frater

illius Didacus Froila.

Qui presentes fuerunt. Dompnus Geruas presbiter conf. Dompnus

Marclius clericus conf. Dompnus luuannin conf. Dompnus Facundus

conf. Martinus Lupi conf. Petrus Lupi conf. Dompnus Ciprianus conf.

lohanes Isydori conf. Dompnus Guilielmus conf. Petrus testis. Domi-

nicus testis. Martinus testis.

Ego Domnus Stephanus una cum uxore mea Marina Cortes hanc

kartam quam fleri iussimus manibus nostris roboramus et signum fa-

cimus. *^ lohanes prior notuit.

114-P.
Letra francesa, 0,11X0,17.
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CXXXVII

Venta de una viña en Vilella, otorgada por María Peláez y sus hijos en

favor de Domingo Martínez, monje de Eslonza.

Febrero. A. 4228.

In Dei nomine. Ego María Pelagii de Uillella una cum filiis meis

Dominicus Petri et Maria Petri et luxta Petrí facimiis kartara uendi-

tiouis tibi Dominicus Martini monachus sancti Petri Elysoncie de

quandam nostram uineam quam habemus in üilliella in loco pernomi-

nato Ualle de üilliella et iacet infra istos términos: De prima parte

uinea Dominicus Martini, de secunda térra de Petrus Camota, de tercia

uinea de filiis dompnus Lupus, de quarta parte uia que pergit per ualle

de üilliella, uendimus tibi istam supra dictam uineam pro Xll.cim soli-

dos quos nobis dedisti tali pacto talique conueniencia ut ab hac die uel

ora sit de iuri nostro abrasa et in tuo dominio tradita ut babeas
,
pos-

sideas iure hereditario in perpetuum, uendas dones et facias de illa

sicut tibi placuerit. Siquis contra hunc factum nostrum ad dirumpen-

dum uenerit in primis sit maledictus et exchomunicatus et cum luda

traditore et cum Datam et Abiron luat penas in eterna dampnatione

et insuper ad partem regis uel huius karte uocem pulsanti pectet. C.™

morabetinos et ista uinea duplata in simili loco uel in meliori et

hoc nostrum scriptum semper maneat ñrmum. Pacta karta in Era

M.^^CC.^LX.aVI.^ et quodum in mense Februario. Regnante rege Ade-

íonso in Legione Galléela Asturias et Strematura. Maiordomus aule

illius Petrus Infans. Maiorinus regis Garsia Roderici Camota. In sede

legionensem Rodericus episcopus. Tenentes Mansella Ranimirus Froila

et frater illius Didacus Froila. Qui presentes fuerunt. Dompnus Ger-

uas presbiter conf. Dompnus Facundus conf. Dompnus Ciprianus conf.

Dompnus Marchus clericus conf. Martinus Lupi conf. lohanes Isydo-
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ri conf, Domiius luuannin conf. Petrus Lupi couf. Dompuiis Guiliel-

mus conf. Petrus testis. Dominicus testis. Martinus testis.

Ego Maria Pelagii cum filiis meis Dominicus Petri María Petri et

luxta Petrí hanc kartam quam fien iussimus manibus nostrís robora-

mus et signnm facimus. !< lohanc prior notuit.
115—P.

Letra francesa, 0,13X0,14.

CXXXVIII

Venta de una tierra en Mazariefes, otorgada por don Sancho y sus hijos

en favor de Domingo Martínez, monje de Eslonza.

Febrero. A. 1228.

In Dei nomine. Ego Domnus Sancius simul cum flliis meis scilicet

Marchus Sancii Maria Sancii Marina Sancii et Dominica Sancii facimus

kartam uenditionis tibi Dominicus Martini monachus sancti Petri Ely-

soncie de una térra quam habemus in Mazariefes in loco prenominato

Canalellas et iacet infra istos términos: De prima parte térra sancti

Adriani de secunda, uinea de dompnus Geruasius presbiter, de tercia

térra de Dominicus Martini, de quarta parte térra sancti Michaelis

vendimus tibi istam supranominatam terram et accepimus de te in pre-

cio pro illam X solidos tali pacto talique conueniencia ut ab hac die

usque in perpetuum sit de iuri nostro abrasa et in tua potestate tra-

dita ut facias de illa quicquid uolueris Siquis contra hunc factum nos-

trum ad dirumpendum uenerit quisquís ille fuerit in primis sit male-

dictus et exchomunicatus et cum luda traditore et cum Datan et Abi-

ron luat penas in eterna dampnatione et insupper ad partem regis uel

huius karte uocem pulsanti pectet C.»i morabetinos et hoc nostrum

scriptum semper sit firmum. Pacta karta in Era M..^CC.^1jX.^YI.^ et

quodum in mense Februario. Regnante rege Adefonso in teto regno
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legioneiise. Maiordomus illius Infans Petras. Maioriiuis regis, Garsia

Roderici Camota. In sede legionense Rodericus episcopus. Teñentes

Mansella Raimirus Froila et frater siius Didacus Froila Qui presentes

fnerunt. Dompnus Geruas presbiter conf. Dompniís Marclius clericus